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CALENDARIO DELLE PROVE ORALI CONCORSO D.D.G. N. 107 DEL 23 FEBBRAIO  2016 
SCUOLA DELL’INFANZIA – POSTI DI SOSTEGNO 

AVVISO 

 
I candidati ammessi a sostenere la prova orale del concorso citato in epigrafe, sono 
convocati nei giorni ed ore indicati nell’allegato elenco per l’estrazione della traccia oggetto 
della prova orale (come previsto dall’art. 7 comma 3 del D.M. n. 95/2016) e per sostenere il 
colloquio stesso.  
 
Ai sensi di quanto previsto nell’art. 7, comma 6, del D.D.G. n. 107 del 23 febbraio 2016, i 
candidati ammessi alla prova orale hanno ricevuto comunicazione a mezzo di posta 
elettronica, all’indirizzo indicato nella domanda di partecipazione al concorso, con 
l’indicazione del voto conseguito nella prova di cui all’articolo 6 comma 3 del succitato 
D.D.G., della sede, della data e dell’ora di svolgimento della prova orale. 
 
Le sedi delle prove orali sono le seguenti: 
 

 I.C. CERETOLO VIA DELLA LIBERTA', 3, 40033, CASALECCHIO DI RENO (BO) per le 
sessioni dal 16/08/2016 al 19/08/2016; 

 I. C. N. 17 VIA GRAZIANO, 8 , 40122, BOLOGNA per le sessioni dal 22/08/2016 al 
01/09/2016. 

 
Si ricorda che, come previsto dall’art. 8 comma 3 del D.D.G. n. 107 del 23 febbraio 2016, in 
caso di superamento della prova orale è necessario presentare gli eventuali “titoli dichiarati 
nella domanda di partecipazione, non documentabili con autocertificazione o dichiarazione 
sostitutiva”. Si allega alla presente il modello relativo alla presentazione dei suddetti titoli 
che potranno essere consegnati alla Commissione giudicatrice il giorno di convocazione della 
prova orale per consentire una rapida valutazione degli stessi.  
 
Si rammenta, infine, che conformemente a quanto previsto dai bandi di concorso, i candidati 
sono ammessi al concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 
ammissione. In caso di carenza degli stessi, questo Ufficio può disporre l’esclusione 
immediata dei candidati, in qualunque momento della procedura concorsuale. 

 

Il Direttore Generale 
Stefano Versari 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 
comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 
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CALENDARIO PROVA ORALE  
SCUOLA DELL’INFANZIA – POSTI DI SOSTEGNO 

 

Sede: I.C. CERETOLO VIA DELLA LIBERTA', 3, 40033, CASALECCHIO DI RENO (BO) 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

16/08/2016 8:00 Estrazione traccia ZAGHI CARLOTTA 17/10/1985 

16/08/2016 9:00 Estrazione traccia ZAMBELLI MARTINA 24/02/1989 

16/08/2016 10:00 Estrazione traccia ZANETTI MONICA 13/07/1980 

16/08/2016 11:00 Estrazione traccia ZANUTTO BARBARA 17/09/1990 

16/08/2016 12:00 Estrazione traccia ALBERTI SERENA 21/07/1991 

16/08/2016 14:00 Estrazione traccia AMBROSINI GRETA 08/03/1989 

16/08/2016 15:00 Estrazione traccia BARBATO SARA 04/05/1979 

16/08/2016 16:00 Estrazione traccia BAROGI SONIA 24/04/1980 

17/08/2016 8:00 Prova orale ZAGHI CARLOTTA 17/10/1985 

17/08/2016 9:00 Prova orale ZAMBELLI MARTINA 24/02/1989 

17/08/2016 10:00 Prova orale ZANETTI MONICA 13/07/1980 

17/08/2016 11:00 Prova orale ZANUTTO BARBARA 17/09/1990 

17/08/2016 12:00 Prova orale ALBERTI SERENA 21/07/1991 

17/08/2016 14:00 Prova orale AMBROSINI GRETA 08/03/1989 

17/08/2016 15:00 Prova orale BARBATO SARA 04/05/1979 

17/08/2016 16:00 Prova orale BAROGI SONIA 24/04/1980 

17/08/2016 8:00 Estrazione traccia BARTOLUCCI GIADA 27/11/1983 

17/08/2016 9:00 Estrazione traccia BELLAVIGNA FRANCESCA 25/12/1982 

17/08/2016 10:00 Estrazione traccia BELLOTTO LAURA 07/05/1988 

17/08/2016 11:00 Estrazione traccia BERALDIN ERICA 05/02/1986 

17/08/2016 12:00 Estrazione traccia BERTUCCO FRANCESCA 21/06/1989 

17/08/2016 14:00 Estrazione traccia BEVILACQUA LISA 28/04/1989 

17/08/2016 15:00 Estrazione traccia BEVILACQUA LUCA 17/08/1988 

17/08/2016 16:00 Estrazione traccia BINCOLETTO CAMILLA 02/09/1991 
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CALENDARIO PROVA ORALE  
SCUOLA DELL’INFANZIA – POSTI DI SOSTEGNO 

 

Sede: I.C. CERETOLO VIA DELLA LIBERTA', 3, 40033, CASALECCHIO DI RENO (BO) 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

18/08/2016 8:00 Prova orale BARTOLUCCI GIADA 27/11/1983 

18/08/2016 9:00 Prova orale BELLAVIGNA FRANCESCA 25/12/1982 

18/08/2016 10:00 Prova orale BELLOTTO LAURA 07/05/1988 

18/08/2016 11:00 Prova orale BERALDIN ERICA 05/02/1986 

18/08/2016 12:00 Prova orale BERTUCCO FRANCESCA 21/06/1989 

18/08/2016 14:00 Prova orale BEVILACQUA LISA 28/04/1989 

18/08/2016 15:00 Prova orale BEVILACQUA LUCA 17/08/1988 

18/08/2016 16:00 Prova orale BINCOLETTO CAMILLA 02/09/1991 

18/08/2016 8:00 Estrazione traccia BORELLA LARA 30/05/1978 

18/08/2016 9:00 Estrazione traccia BOTTA TATIANA 29/04/1976 

18/08/2016 10:00 Estrazione traccia BRAVIN STEFANIA 08/03/1990 

18/08/2016 11:00 Estrazione traccia BRUNATO JENNY 04/02/1990 

18/08/2016 12:00 Estrazione traccia BUREL GIADA 12/12/1988 

18/08/2016 14:00 Estrazione traccia BUSO EMANUELA 02/12/1989 

18/08/2016 15:00 Estrazione traccia CALISSANO SIMONA 11/10/1976 

18/08/2016 16:00 Estrazione traccia CANESSA MADDALENA 23/04/1988 

19/08/2016 8:00 Prova orale BORELLA LARA 30/05/1978 

19/08/2016 9:00 Prova orale BOTTA TATIANA 29/04/1976 

19/08/2016 10:00 Prova orale BRAVIN STEFANIA 08/03/1990 

19/08/2016 11:00 Prova orale BRUNATO JENNY 04/02/1990 

19/08/2016 12:00 Prova orale BUREL GIADA 12/12/1988 

19/08/2016 14:00 Prova orale BUSO EMANUELA 02/12/1989 

19/08/2016 15:00 Prova orale CALISSANO SIMONA 11/10/1976 

19/08/2016 16:00 Prova orale CANESSA MADDALENA 23/04/1988 

18/08/2016 8:00 Prova orale BARTOLUCCI GIADA 27/11/1983 
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CALENDARIO PROVA ORALE  
SCUOLA DELL’INFANZIA – POSTI DI SOSTEGNO 

 

Sede: I. C. N. 17 VIA GRAZIANO, 8 , 40122, BOLOGNA 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

22/08/2016 8:00 Estrazione traccia CANTONI MARIANNA 09/10/1978 

22/08/2016 9:00 Estrazione traccia CAPPELLARI ANNA 01/03/1989 

22/08/2016 10:00 Estrazione traccia CAVALLO AGNESE 23/09/1989 

22/08/2016 11:00 Estrazione traccia CELLA SERENA 28/12/1983 

22/08/2016 12:00 Estrazione traccia CODINO VERONICA 19/04/1989 

22/08/2016 14:00 Estrazione traccia COLA NATASHA 02/03/1978 

22/08/2016 15:00 Estrazione traccia COSTANTINI VALENTINA 20/11/1991 

22/08/2016 16:00 Estrazione traccia DAVOLI CHIARA 25/02/1988 

23/08/2016 8:00 Prova orale CANTONI MARIANNA 09/10/1978 

23/08/2016 9:00 Prova orale CAPPELLARI ANNA 01/03/1989 

23/08/2016 10:00 Prova orale CAVALLO AGNESE 23/09/1989 

23/08/2016 11:00 Prova orale CELLA SERENA 28/12/1983 

23/08/2016 12:00 Prova orale CODINO VERONICA 19/04/1989 

23/08/2016 14:00 Prova orale COLA NATASHA 02/03/1978 

23/08/2016 15:00 Prova orale COSTANTINI VALENTINA 20/11/1991 

23/08/2016 16:00 Prova orale DAVOLI CHIARA 25/02/1988 

23/08/2016 8:00 Estrazione traccia DE FACCI LUCINDA 05/03/1987 

23/08/2016 9:00 Estrazione traccia DE MAIO MARIELLA 11/09/1989 

23/08/2016 10:00 Estrazione traccia DELLA MALVA EUGENIA 19/08/1986 

23/08/2016 11:00 Estrazione traccia DESIANTE MARTINA 10/08/1989 

23/08/2016 12:00 Estrazione traccia DESTRO GEMMA 14/04/1991 

23/08/2016 14:00 Estrazione traccia DILIBERTI CINZIA 16/05/1990 

23/08/2016 15:00 Estrazione traccia DONINI ELISA 15/04/1990 

23/08/2016 16:00 Estrazione traccia FERRARESE SARA 05/03/1979 

24/08/2016 8:00 Prova orale DE FACCI LUCINDA 05/03/1987 

24/08/2016 9:00 Prova orale DE MAIO MARIELLA 11/09/1989 

24/08/2016 10:00 Prova orale DELLA MALVA EUGENIA 19/08/1986 

24/08/2016 11:00 Prova orale DESIANTE MARTINA 10/08/1989 

24/08/2016 12:00 Prova orale DESTRO GEMMA 14/04/1991 

24/08/2016 14:00 Prova orale DILIBERTI CINZIA 16/05/1990 

24/08/2016 15:00 Prova orale DONINI ELISA 15/04/1990 

24/08/2016 16:00 Prova orale FERRARESE SARA 05/03/1979 
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CALENDARIO PROVA ORALE  
SCUOLA DELL’INFANZIA – POSTI DI SOSTEGNO 

 

Sede: I. C. N. 17 VIA GRAZIANO, 8 , 40122, BOLOGNA 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

24/08/2016 8:00 Estrazione traccia FERRIANI SARA 22/08/1991 

24/08/2016 9:00 Estrazione traccia FICHERA LAURA 31/07/1990 

24/08/2016 10:00 Estrazione traccia FRACASSI CHIARA 15/06/1981 

24/08/2016 11:00 Estrazione traccia FRANCO ELENA MARIA 12/07/1988 

24/08/2016 12:00 Estrazione traccia GIANNINI ANNA LUCIA 25/04/1987 

24/08/2016 14:00 Estrazione traccia GRAZIANO MANUELA 14/02/1991 

24/08/2016 15:00 Estrazione traccia HASSAN HOSNI VERONICA 03/10/1979 

24/08/2016 16:00 Estrazione traccia MAINARDI GIANCARLA 12/03/1989 

25/08/2016 8:00 Prova orale FERRIANI SARA 22/08/1991 

25/08/2016 9:00 Prova orale FICHERA LAURA 31/07/1990 

25/08/2016 10:00 Prova orale FRACASSI CHIARA 15/06/1981 

25/08/2016 11:00 Prova orale FRANCO ELENA MARIA 12/07/1988 

25/08/2016 12:00 Prova orale GIANNINI ANNA LUCIA 25/04/1987 

25/08/2016 14:00 Prova orale GRAZIANO MANUELA 14/02/1991 

25/08/2016 15:00 Prova orale HASSAN HOSNI VERONICA 03/10/1979 

25/08/2016 16:00 Prova orale MAINARDI GIANCARLA 12/03/1989 

25/08/2016 8:00 Estrazione traccia MANFREDINI ELENA 06/05/1984 

25/08/2016 9:00 Estrazione traccia MARONE ELENA 04/03/1990 

25/08/2016 10:00 Estrazione traccia MAZZA ELEONORA 10/04/1985 

25/08/2016 11:00 Estrazione traccia NIZZA ROSANNA 14/04/1978 

25/08/2016 12:00 Estrazione traccia NODALE GAIA 28/05/1991 

25/08/2016 14:00 Estrazione traccia OLIOSO CHIARA 13/05/1990 

25/08/2016 15:00 Estrazione traccia PAGANELLI GIOVANNA 03/12/1970 

25/08/2016 16:00 Estrazione traccia PAJARIN ANNA 22/04/1991 

26/08/2016 8:00 Prova orale MANFREDINI ELENA 06/05/1984 

26/08/2016 9:00 Prova orale MARONE ELENA 04/03/1990 

26/08/2016 10:00 Prova orale MAZZA ELEONORA 10/04/1985 

26/08/2016 11:00 Prova orale NIZZA ROSANNA 14/04/1978 

26/08/2016 12:00 Prova orale NODALE GAIA 28/05/1991 

26/08/2016 14:00 Prova orale OLIOSO CHIARA 13/05/1990 

26/08/2016 15:00 Prova orale PAGANELLI GIOVANNA 03/12/1970 

26/08/2016 16:00 Prova orale PAJARIN ANNA 22/04/1991 
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CALENDARIO PROVA ORALE  
SCUOLA DELL’INFANZIA – POSTI DI SOSTEGNO 

 

Sede: I. C. N. 17 VIA GRAZIANO, 8 , 40122, BOLOGNA 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

29/08/2016 8:00 Estrazione traccia PANAROTTO ANNA 02/07/1989 

29/08/2016 9:00 Estrazione traccia PASOTTI ELENA 09/04/1991 

29/08/2016 10:00 Estrazione traccia PASQUALOTTO ALICE 22/01/1990 

29/08/2016 11:00 Estrazione traccia PEZZIGA MONICA 09/06/1971 

29/08/2016 12:00 Estrazione traccia PIGAIANI MARTINA 26/12/1986 

29/08/2016 14:00 Estrazione traccia PINGANI ELISA 12/09/1989 

29/08/2016 15:00 Estrazione traccia POMARI CLAUDIA 20/04/1991 

29/08/2016 16:00 Estrazione traccia POZZI MARIA VITTORIA 07/06/1975 

30/08/2016 8:00 Prova orale PANAROTTO ANNA 02/07/1989 

30/08/2016 9:00 Prova orale PASOTTI ELENA 09/04/1991 

30/08/2016 10:00 Prova orale PASQUALOTTO ALICE 22/01/1990 

30/08/2016 11:00 Prova orale PEZZIGA MONICA 09/06/1971 

30/08/2016 12:00 Prova orale PIGAIANI MARTINA 26/12/1986 

30/08/2016 14:00 Prova orale PINGANI ELISA 12/09/1989 

30/08/2016 15:00 Prova orale POMARI CLAUDIA 20/04/1991 

30/08/2016 16:00 Prova orale POZZI MARIA VITTORIA 07/06/1975 

30/08/2016 8:00 Estrazione traccia PROFUMO AGNESE 11/11/1990 

30/08/2016 9:00 Estrazione traccia QUARTIERI MONICA 02/09/1990 

30/08/2016 10:00 Estrazione traccia RACHELE ANTONELLA 09/02/1989 

30/08/2016 11:00 Estrazione traccia RAGAZZI SABRINA 24/09/1990 

30/08/2016 12:00 Estrazione traccia RIGHETTI IRENE 14/03/1989 

30/08/2016 14:00 Estrazione traccia RIZZOLO GLORIA 16/02/1990 

30/08/2016 15:00 Estrazione traccia RONDINI ILARIA 05/10/1991 

30/08/2016 16:00 Estrazione traccia SABBATINI DEBORA 07/03/1989 

31/08/2016 8:00 Prova orale PROFUMO AGNESE 11/11/1990 

31/08/2016 9:00 Prova orale QUARTIERI MONICA 02/09/1990 

31/08/2016 10:00 Prova orale RACHELE ANTONELLA 09/02/1989 

31/08/2016 11:00 Prova orale RAGAZZI SABRINA 24/09/1990 

31/08/2016 12:00 Prova orale RIGHETTI IRENE 14/03/1989 

31/08/2016 14:00 Prova orale RIZZOLO GLORIA 16/02/1990 

31/08/2016 15:00 Prova orale RONDINI ILARIA 05/10/1991 

31/08/2016 16:00 Prova orale SABBATINI DEBORA 07/03/1989 
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CALENDARIO PROVA ORALE  
SCUOLA DELL’INFANZIA – POSTI DI SOSTEGNO 

 

Sede: I. C. N. 17 VIA GRAZIANO, 8 , 40122, BOLOGNA 
 

Data Ora Operazione Cognome Nome Data di nascita 

01/09/2016 8:00 Estrazione traccia SCHILLACI LAURA 16/01/1989 

01/09/2016 9:00 Estrazione traccia SOMMARIVA LAURA 15/08/1975 

01/09/2016 10:00 Estrazione traccia SPONZA SARA 29/07/1974 

01/09/2016 11:00 Estrazione traccia TOLARDO ELISA 12/10/1990 

01/09/2016 12:00 Estrazione traccia TOSTO SILVIA 18/06/1974 

01/09/2016 14:00 Estrazione traccia TRACANNA CHIARA 03/10/1991 

01/09/2016 15:00 Estrazione traccia TREVISIOL SERENA 21/09/1988 

01/09/2016 16:00 Estrazione traccia XILO LAURA 30/06/1985 

02/09/2016 8:00 Prova orale SCHILLACI LAURA 16/01/1989 

02/09/2016 9:00 Prova orale SOMMARIVA LAURA 15/08/1975 

02/09/2016 10:00 Prova orale SPONZA SARA 29/07/1974 

02/09/2016 11:00 Prova orale TOLARDO ELISA 12/10/1990 

02/09/2016 12:00 Prova orale TOSTO SILVIA 18/06/1974 

02/09/2016 14:00 Prova orale TRACANNA CHIARA 03/10/1991 

02/09/2016 15:00 Prova orale TREVISIOL SERENA 21/09/1988 

02/09/2016 16:00 Prova orale XILO LAURA 30/06/1985 
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